CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
t : Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000
RT M,m ESRIA WwwWw.camarademariana.mg.gov.br íª—“ -"ªâ*

INDICAÇÃO Nº — /2022 o

Câmara Municipa! de Martana

, Protocolo s0bnº gsg

Vã::?ªglfslã'sg::lq: IÃI'«?;S Be:n.to | EM gg/ OQIZÁ 338 S

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. %O;CÚQ t Z .

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO REFORMA DO TELHADO DA UBS (UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE) DE
PASSAGEM DE MARIANA.

Justificativa: Tendo em vista que nos períodos de chuva ocorre vazamento no
telhado da UBS causando assim muito transtorno, se faz necessário a reforma.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana,29 de Abril, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CHMARÃ MUNICIPAL UE MAr
- VADO POR NANI

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000 : Www.camarademariana.mg.gov.br

'

E,-ram.«x REN Qi

CAMARÁA MUNICIPAL UE MARIANA

NW Prêsidente —